



Weekendowy Dzień Dziecka w Krakowie

2021-05-30

Najmłodszy krakowianin z niecierpliwością czeka na Dzień Dziecka - instytucje kultury również! Zobaczcie jakie niespodzianki czekają na dzieci już w ten weekend. Może Basia i miś Zdzisiek na Wawelu? Albo „Bajka o Szewczyku” w Teatrze Groteska lub „Pippi” w Teatrze Ludowym? A może jednak Pani Sinfonietka w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha? Jedno jest pewne - wybór nie będzie prosty!

Zamek Królewski na Wawelu

Basia i jej ukochany Miś Zdzisiek - bohaterka dziecięcych książek Zofii Staneckiej - pojawi się na Zamku Królewskim na Wawelu, aby spotkać się z najmłodszymi zwiedzającymi. Wydarzenie „Basia na Wawelu” odbędzie się 30 maja. Wstęp bezpłatny.

Więcej informacji [tutaj](#).

Sinfonietta Cracovia

Po długiej przerwie ulubiony cykl młodych melomanów powraca na sale koncertowe i to podwójnie! 31 maja, o godz. 15.00 i 17.00 wnętrza i ogrody Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha ponownie wypełni muzyka na żywo!

Czeka nas spotkanie z klasykami - nie tylko wiedeńskimi! Oprócz „Papy Haydna” i genialnego Mozarta usłyszymy polskiego kompozytora Macieja Radziwiłła. To jednak nie wszystko! Nie zabraknie również utalentowanych wokalistów z Krakowskiego Chóru Dziecięcego pod dyktando Mateusza Hrynkiwicza, a z okazji Dnia Dziecka organizatorzy przygotowali wiele dodatkowych muzycznych (i nie tylko!) niespodzianek.

Więcej informacji [tutaj](#).

Arena Garden

Strefa Areny Garden Street Food Market, w weekend 29-30 maja, przygotowała dla najmłodszych wiele atrakcji. Nie zabraknie animacji, gier i zabaw, występów teatralnych, a także warsztatów cyrkowych. W przypadku pogorszenia pogody, wszystkie atrakcje zostaną przeniesione do środka TAURON Areny Kraków.

Więcej informacji [tutaj](#).

Park Zaczarowanej Drożki

Teatrzyk dla dzieci, występy muzyczne, warsztaty artystyczne i ogrodnicze, animacje dla dzieci - to i wiele więcej czeka na wszystkich chętnych w parku Zaczarowanej Drożki już w niedzielę, 30 maja. Na piknik wielopokoleniowy organizowany w ramach „Miejskiego Programu Integracji Międzypokoleniowej” zaprasza Centrum Młodzieży w Krakowie.

Więcej informacji [tutaj](#).



**Magiczny
Kraków**

Teatr Ludowy

30 maja, o godz. 16.00 Teatr Ludowy zaprasza na spektakl pt. „Pippi”.

Każdy o niej słyszał – jej mama mieszka na chmurce w niebie, a tata pływa po morzach i oceanach. Nie słynie z tego, że lubi chodzić do szkoły, ani z tego, że jest posłuszna dorosłym. Niewątpliwie jednak jest najsilniejszą dziewczynką świata, z torbą pełną złotych monet, z rudymi warkoczykami i tysiącem piegów.

Więcej informacji na stronie [Teatru Ludowego](#).

Teatr Groteska

30 maja Teatr Groteska zaprasza na spektakl pt. „Bajka o Szewczyku”, która składa się z dwóch części – spektaklu oraz warsztatów teatralnych, wzbogacających i uzupełniających przedstawienie. Dzień dziecka to idealna okazja, aby podarować również specjalny teatralny voucher na dowolny spektakl, ważny do końca roku.

Więcej informacji na stronie [Teatru Groteska](#).